
NN 6/2015 (19.1.2015.), Rješenje o razrješenju voditelja i zamjenika voditelja delegacije Republike Hrvatske u

Međunarodnoj komisiji za zaštitu rijeke Dunava

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

109

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014),
članka 18. stavka 1. Konvencije o suradnji na zaštiti i održivoj uporabi rijeke Dunav i članka 1. stavka 1. Priloga
IV. Konvencije o suradnji na zaštiti i održivoj uporabi rijeke Dunav – Statuta Medunarodne komisije za zaštitu
rijeke Dunava (»Narodne novine – Međunarodni ugovori«, broj 2/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici
održanoj 15. siječnja 2015. godine donijela

RJEŠENJE

O RAZRJEŠENJU VODITELJA I ZAMJENIKA VODITELJA DELEGACIJE REPUBLIKE
HRVATSKE U MEĐUNARODNOJ KOMISIJI ZA ZAŠTITU RIJEKE DUNAVA

1. Razrješuje se DRAŽEN KUREČIĆ dužnosti voditelja delegacije Republike Hrvatske u Medunarodnoj komisiji
za zaštitu rijeke Dunava.

2. Razrješuje se ZIJAH MAHMUTSPAHIĆ dužnosti zamjenika voditelja delegacije Republike Hrvatske u
Međunarodnoj komisiji za zaštitu rijeke Dunava.

Klasa: 080-02/15-02/05 
Urbroj: 5030115/1-15-02 
Zagreb, 15. siječnja 2015.

Predsjednik 
Zoran Milanović, v. r.


